Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                           09.11.2023 № 1674

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от  23.08.2022 № 1049

[bookmark: sub_1]В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В подпункте 1 пункта 6.3 Типового положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 23.09.2022 № 1049 слова «2 000 000 (двух миллионов)» заменить словами «7 000 000 (семи миллионов)».
[bookmark: sub_1]2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_4][bookmark: sub_4]

	Врио  главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

[bookmark: sub_277]М.Л. Семенов

oleObject1.doc

image1.wmf